CUMPLIMIENTO DE  LA OBLIGACIÓN , que es el Municipio de ZARZAL (VALLE) Articulo 28 

Numeral tercero de la Ley 1564 de 2012 y por la cuantía la cual considero MINIMA toda vez que 

conforme al Artículo 26 de la Ley 1564 de 2012, que estimo en la suma de VEINTITRES 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE  

PESOS M/CTE. ($23.684.539,00), valor de las pretensiones acumuladas al momento de la 

presentación de esta demanda, que corresponde al GRUPO 5 DEMANDA DE MINIMA 

CUANTÍA. 

ANEXOS 

Acompaño copia de la demanda con sus anexos en medio electrónico, según lo establecido en